
UCHWAŁA NR XLIV/235/2014
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 23 lipca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lipnowskiemu na realizację zadania pn. „Sztandar dla 
Policji”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379) 
uchwala sie, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kikół pomocy finansowej Powiatowi Lipnowskiemu z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Sztandar dla Policji”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2014 rok, w wysokości 1 500,00 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określa umowa pomiędzy Powiatem Lipnowskim a Gminą Kikół

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 0931D07C-05D2-46B0-A8A4-E2B0D5AB180C. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Uzasadnienie

Zgodnie z porozumieniem zawartym pomiędzy Gminą Kikół a Powiatem Lipnowskim w sprawie
współfinansowania wspólnego zadania ,,Sztandar dla Policji” zawartym w dniu 19 maja 2014 r. konieczne jest
podjęcie przedmiotowej uchwały określającej kwotę oraz zasady udzielenia pomocy finansowej na powyższy
cel. W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały jest zasadne i konieczne.

 

Id: 0931D07C-05D2-46B0-A8A4-E2B0D5AB180C. Podpisany Strona 1




